
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15 сентября 2020 г. № 53 
 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Северное Тушино  

на IV квартал 2020 года 

 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Северное Тушино, учитывая решение комиссии Совета депутатов по 

организации работы Совета депутатов, выборных мероприятий, взаимодействию с 

общественными объединениями и информированию муниципального округа 

Северное Тушино (протокол от 08.09.2020 № 3), 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное 

Тушино на IV квартал 2020 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города 

Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Тушино         А.А. Кружков 

 

http://www.stushino.ru/


 

         Приложение 

   к решению Совета депутатов  

   муниципального округа   

   Северное Тушино  

         от 15 сентября 2020 г. № 53 

 

 

 

 

План работы 

Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино 

на IV квартал 2020 года 

 

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Северное Тушино за 

9 месяцев 2020 года 

октябрь - И.Н. Герасимов 

 

 2. Об утверждении Порядка рассмотрения представителем нанимателя 

(работодателем) заявления о выдаче разрешения на участие на безвозмездной основе 

в управлении некоммерческой организацией 

октябрь - И.Н. Герасимов 

 

3. Об утверждении графика проведения отчетов депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Северное Тушино перед жителями района 

ноябрь - А.А. Кружков 

 

 4. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на I квартал 2021 года 

 декабрь - С.И. Кузнецов 

 

5. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа 

Северное Тушино на I квартал 2021 года 

декабрь - А.А. Кружков 

 

 6. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 

Тушино за октябрь - декабрь 2020 года 

 декабрь - Н.Ю. Иванников  


